
 
UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO 

Settore Fundraising e gestione progetti di Ateneo 

 

 
Rep. n. 1667/2016      Prot.n. 36268 del 17.11.2016 

 

 
 

IL  DIRETTORE  GENERALE 

 
VISTO il D.D.G. n. 1447/2016 del 13.10.2016, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo, con il quale è stata 

indetta una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il reclutamento, mediante prestazione 

professionale, di n. 1 professionista  per attività di revisione contabile e rendicontazione nell’ambito 

dei Progetti GREB, PAWER e RENES – programma Erasmus Plus; 

 

VISTO il D.D.G. n. 1586/2016 del 7.11.2016 di ammissione dei candidati alla selezione di cui sopra; 

 

VISTO il D.R. n. 1603/2016 del 9.11.2016 di nomina della commissione giudicatrice; 

 

VISTI gli atti della selezione 

 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura 

 

 

D I S P O N E  

 

 
Art.1 – Sono approvati gli atti della selezione in premessa; 

 

Art .2 – E’ risultato idoneo il seguente candidato: 

 

 Cognome e Nome Punti titoli Punti colloquio Punteggio totale 

1.  DELL’ELCE Enrico 8 20 28 

 

Art. 3 – E’ dichiarato vincitore della presente selezione il candidato: 

 

 DELL’ELCE Enrico 

 

 

L’Aquila, 16.11.2016 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

F.to Dott. Pietro Di Benedetto 

 


